
PARDUBICKY KRAJ
Krajský úřad
odbor finanční

ZPRÁva
o výstedku přezkoumání hospodařeni za rok 2022

obce Dříteč

lČ: O0273546

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
13.10.2022 jako Dílčí přezkoumání
27 .03.2023 jako Konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona
č. 128t2ooo Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
ó.42ot2OO4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celkŮ
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 4.8.2022
Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 0í .O1.2022 do 3í.12.2022.

1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce í3.10.2022.
2. Konečné přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 27.03.2023

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Eva Bat'ková

- kontroloři:
- Bc. lvana Horáková

Pověření kpřezkoumání ve smyslu § 5 č. 42012004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č.
25512012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 14.7.2022.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Jozeí petrenec - starosta obce

lng. Dědková lrena - účetní

Komenského ná městí 725, 532 11 Pa rd ubice, tel. +420 466 026 530, mobil : +42O 7 24 652 048

e-mail: ivana.bed narikova@pardubickykraj.cz
1,



předmět přezkoumáni:

předmětem přezkoumání hospodařeni jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2

odst. 1 a 2 zákona č.42ot2oo4 Sb. posouzené podle hledisek uvedených V § 3 tohoto
zákona.

při posuzovánijednotlivých právních úkonů se vycházl ze zněni právnich předPisŮ

Rlatných ke dni uskulečněnitohoto úkonu,

podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42O|2OO4 Sb. nebyly předmětem přezkoumání

údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu,

posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předloŽených dokumentŮ a

poskytnutých informací a to dne 27.03.2023

A. VÝsledek dílčích přezkoumání

A.l. chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumáni za r- 2022

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

A.!l. Ostatni chyby a nedostatky
při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

k odstranění nedostatků h v předchozích
Při přezkoumání hospodařeni územního celku v předchozích letech

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022

c,l. při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona

42012004 sb
+ nebyly zjištěny chyby a nedostatky

c.ll. Upozorněni na případná rizika, která lze dovodit ze zjiŠtěných chYb
a nedostatxů, kteiá mohou mít negativní dopad na hospodaření Územního
celku v budoucnu:

při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna riztka, která by mohla mít negativní doPad

na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C.lll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ..

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .....,,.

c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ....

c.lv. Dluhové pravidlo podIe zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce Dříteč nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední
podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

1,32%
6,38 %

3,80 %

4 rozpočtové roky

Komenského náměstí 1,25,53211 Pardubice, te|.: +420 466 026 53O, mobil: +420 ]24 652 O48

e,mail: ivana.bed narikova @pardubickykraj.cz
2



D. Ostatnísdělení pro přezkoumávaný územní celek

Dříteč dne pondělí 27 . března 2023

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání
hospodaření - za Krajský úřad Pardubického kraje.

Eva Bat'ková
=-

kontrolor pověřený řízením přezkoumání
podpis kontrolora pověřeného řízením

přezkoumání

Bc. lvana Horáková

kontrolor podpis kontrolora

Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:

je zároveň návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke
zjištění vní uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání
zprávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným zněním zprávy se
stává tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst, 1 písm. d)
zákona ó.42012004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému
řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném
případě stanovit lhůtu delší.
obsahuje výsledky uvedené v zápisu o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření i

výsledky konečného přezkoumání hospodaření územního celku,
nevyluóuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů,
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu
zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu
Krajského úřadu Pardubického kraje,
nedílnou součástí zprávy je seznam dokumentů využitých při přezkoumání a
uvedených v příloze.

v kontrolovaném období Úsc, dle prohlášenízástupců Úsc:
. nehospodařil s majetkem státu,
. neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,
o nezastavil movitý a nemovitý majetek,
. neuzavřel darovací, nájemnísmlouvu
. neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o převzetí

dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o
sdružení,

. nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady.
a proto přezkoumání hospodaření operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno,

Komenského ná městí L25, 532 1 1 Pa rd u bice, te |. : +420 466 026 530, mobi l: +42O ] 24 652 O48
e-mail: ivana.bednarikova@ pa rdubickykraj.cz

3



ž

s návrhem zprávv o vÝs|edku přezkoumání hospodaření byl seznámen a obsah tohoto
návrhu byl projednán se starostou obce dne 27.3.2023

Steinopis zprávv o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dříteč o počtu 10 stran převzal
starosta obce Jozef petrenec.

Jozef petrenec

starosta obce

lng. Dědková lrena

účetni

převzal dne:

Dříteč dne pondělí 27. března 2023

Jozef petrenec

starosta obce obce

fM

ň Dd)

§ffioW
\ \..rrí\* t\1,'

Komenského náměstí t25,53211 Pardubice , tel.: +42O 466 026 53O,
e-ma il: ivana.bed na rikova @ pardubickykraj.cz

4

mobil: +420 724 652 O48



Příloha ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodařeníza rok 2022

označení všech dokladů a iinÝch materiálů vvužitÝch při přezkoumání,

Komenského náměstí I25,53211 Pardubice, tel.:+420 466026 530, mobil: +42O724 652O48
e-mai l : iva na. bed na rik,ova @ pa rd ubickykraj.cz

5

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu návrh rozpočtu obce na rok 2022 byl zveřejněn od 29, 11 , 2021 do 1 5

12 2021
Rozpočtová opatření rozpočtové opatření č. 1 12022 schválil starosta obce dne 18- 2.

2022, zveřejněno dne 1 , 3. 2022
rozpočtové opatření č.212022 schválil starosta obce dne 31. 3.

2022, zveřejněno dne 4. 4,2022
rozpočtové opatření č,3 12022 schválil starosta obce dne 21. 4.
2022, zveřejněno dne 25. 4. 2022
rozpočtové opatření ó.412022 schválil starosta obce dne 26. 4.
2022, zveřejnéno dne 28, 4,2022
rozpočtové opatření č.512022 schválil starosta obce dne 09. 5.

2022, zveřejněno dne 16. 5.2022
rozpočtové opatření č.6 l2O22 schválil starosta obce dne 27. 5.

2022, zveřejněno dne 6. 6.2022
rozpočtové opatření č.7 12022 schválil starosta obce dne 30. 6.

2022, zveřejněno dne 7. 7.2022
rozpočtové opatření ó.8 l2O22 schválil starosta obce dne 1. 8.2022,
zveřejněno dne B. 8.2022
rozpočtové opatření č.9 12022 schválil starosta obce dne 31. 8,

2022, zveřejněno dne 12,9.2022
rozpočtové opatření č. 10 12022 schválil starosta obce dne 22.9.
2022, zveřejněno dne 8. 8.2022
rozpočtové opatření č. 11 12022 schválil starosta obce dne 18. 10.

2022, zveřejněno dne 19.1O 2022
rozpočtové opatření č. 12 12022 schválil starosta obce dne 10. 11.
2022, zveřejněno dne 5 .12.2022
rozpočtové opatření č. 13 12022 schválil starosta obce dne 30. 11.

2022, zveřejněno dne 7. 12.2022
rozpočtové opatření č, 14 12022 schválil starosta obce dne 12, 12.

2022, zveřejněno dne 19. 122022
Schválený rozpočet Zastupitelstvo obce schválilo dne í4. 12.2021 rozpoóet obce na rok

2O22 v celkových příjmech 17 437 900,00 Kč a ve výdajích 15 988
900,00 Kč.
Schválený rozpočet zveřejněn od ,15, 12.2021, ověřeno na
internetových stránkách,
Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu FlN
2 _ 12M.

stanovení
závazných ukazatelů
zřízeným
organizacím

Neinvestiční příspěvek zřizovatele pro ZS a MS Dříteč na rok 2022ve
výši 1 200 000,-Kč schválilo zastupitelstvo obce dne 14. 9,2021. (ve
Fin 2- 12 M 3113/5331)
Oznámeno dne 15, 12.2021
závazný ukazatel za rok 2022 dodržen

Střednědobý výhled
rozpočtu

zastupitelstvo obce ze dne 15.12.2020 schvaluje střednědobý výhled
na roky 2021 -2026,
Návrh střednědobého výhledu na roky 2021-2026 zveřejněn od
zveřeiněn 7. 11. 2O2O - 18. 12. 2O2O.



Schválený střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 - 2026
zveřejněno od 18. 12.2020, ověřeno na internetových stránkách.

Závěrečný úóet Zastupitelstvo obce ze dne 29.6.2022 schvaluje závěrečný účet obce
za rok2021 bez výhrad.
Návrh závěrečného účtu za rok2021 byl spolu se zprávou o výsledku
přezkoumání hospodařen í a hospodaře ní zřízené příspěvkové
organizace od 30. 5.2022 do 30. 6.2022,
Schválený závéreóný účet spolu s přílohami zveřejněn od 30, 6,2022.

Bankovní výpis vedený u Čsoe, č.ú.260339916/0300 ve výši zŮstatku 1944 083,62
Kč k 30.9.2022, kontrola účtováníza období 912022
vedený u ČNe, č.ú.94-2217561l0710 ve výši zŮstatku 791 543,78 Kó
k30.9.2022, kontrola úótování za období 1-912022
výše zůstatků byla ověřena na účetní stav dle výkazu FlN 2 12Mk2
735 627 ,40 Kč k 30.9,2022, dále dle výkazu rozvaha - úóet 231
výše zůstatku u ČNB, a,s. - 34g 498,92 Kč k 31 .12.2022
výše zůstatku u ČSOB, á"s.- 860 125,86 Kč k 31 .12.2022, ověřeno
na účetní zůstatek k 31.12.2022 v rámci provedené inventarizace
v celkové částce 1 209 624,71 Kč dle výkazu rozvaha - 231

uvěrových účtů ověřena na účetnístav v celkové výši 12249 154,78
Kč k 3'1 .12.2022 dle výkazu rozvaha - účet 451

Evidence poplatků na místní poplatky za odpady
vedena v účetním programu -v modulu daně poplatky
účetní doklad ó.410001 ze dne 1.1.2022 ve výši pohledávky 392
700,00 za místní poplatek za odpady účetním zápisem 3'15/606
dle výkazu FlN 2 12M je účtováno o místním poplatku za odpady na
položce 1345

Faktura přijaté v číselné řadě 300239 - 269 včetně přgqp§!éyglku
lnventurní soupis
majetku a závazků

plán inventur na rok 2022 ze dne 7. 12.2022
proškolení členů inventarizační komise ze dne 14.12.2022
inventurní soupisy k 31.12.2022
majetková evidence účetní program Gordic
okamžik zaháiení a ukončení ve dnech 2.1. - 31.1.2023

Kniha došlých faktur na rok2022
vedena v účetním programu
kniha odeslaných faktur za období 1-1212022 vedena v číselné řadě
13001 - 13990

Kniha odeslaných
faktur

na rok2022
vedena v účetním programu Gordic
kniha došlých faktur za období 1-1212022 vedena v číselné řadě
300001 - 300343

odměňování ólenů
zastupitelstva

usnesení zastupitelstva obce ze dne 31. 10. 2018 od 1 . 11 . 2018
usnesením zastupitelstva obce dne 14, 12.2021 úprava odměny
neuvolněné místostarostky
počet obyvatel k 1. 1. 2018 - 458
Počet zastupitelů

usnesení zastupitelstva obce ze dne 18. 10.2022
uvolněný starosta, ostatní neuvolněný
počet obyvatel k 1. 1. 2022-591
Počet zastupitelů 7

Komenského náměstí 125,53211 Pardubice , tel.: +42O 466 026 53O, mobil: +420 724 652 O48

e-mail: ivana.bednarikova@ pa rdubickykraj.cz
6



odměny kráceny ve schválené výši za období 9(2022 a 1012022
ověřeno na mzdové listy 1 - 12l2O22

pokladní doklad za období 8 -9l2O22 v číselné řadě u hlavní pokladny 192 -217
včetně účtování

pokladní kniha
(deník)

vedena v účetním programu Gordic
za období 7-912022 v číselné řadě 171 -217, u druhé pokladny
(pracoviště pošty) v číselné řadě 174 - 220
pokladní zůstatek k 30.9.2022 ve výši 7 058,00 Kč
pokladnízůstatek druhé pokladny ve výši 2 980,00 Kčk30.9.2022
výše uvedené zůstatky byly ověřeny na účetní stav dle výkazu FlN 2
12M a výkazu rozvaha k 30.9.2022 v celkové výši 10 038,00 Kč
za období 12l2O22 ve výšizůstatku 4165,00 Kč k 31 .12.2022,
ověřeno na účetní stav v rámci provedené inventarizace k 31 12.2022
dle výkazu rozvaha - účet 261

Příloha rozvahy sestavena k 30. 9. 2022. k 3'1.1 2.2022
Rozvaha sestavena k 30 9. 2022, k 31.12.2022
Učtový rozvrh na rok 2021 v účetním programu Gordic
Výkaz pro hodnocení
plnění rozpočtu

sestaven k 30. 9. 2022, k 31.1 2.2022

YÝkaz zisku a ztrátv sestaven k 30.9. 2022, k 31.12.2022
Rozvaha zřízených
příspěvkových
organizací

sestavena k 31. 12.2021

Yýkaz zisku a ztráty
zřízených
příspěvkových
organizací

sestaven k 31. 12.2022
Výsledek hospodaření za rok2022 - zastupitelstvo obce schvaluje
HV dne 29.6.2022, ztráta HV bude uhrazena z rezervního fondu ZŠ
a vtš oříteč

Darovací smlouvy

OonoOv o proveOeni
práce

Pracovní smlouvy
včetně platových
výměru

Smlouvy a další
materiály
k poskytnutým
účelovým dotacím

ze dne 15.3.2022 na finanční dar pro obec ve výši 100 000,00 Kč od
společnosti Agrokras Energo, s.r.o. pro potřeby obce
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 14.3.2022

distribuce a kompletace hlasovacích lístků
DPP ze dne 21 . 9. 2022 na dobu určitou od 21 . 9. 2022 do 25. 9.
2022 - pronájem a příprava výpočetní techniky včetně instalace
programu volby
DPP ze dne 22. 9. 2022 na dobu určitou od 22. 9. 2022 do 25. 9
2022 - úklid a příprava volební místnosti
DPP ze dne 2. 7. 2022 na dobu určitou od 2, 7. 2022 do 31. 10. 2022
- příprava a organízace
pracorlni
výměrem ze dne 1.9.2022 s platností od ,1. 9. 2022- pomocný
dělník
Pracovnísmlouva ze dne 29.4.2016 s aktualizovaným platovým
výměrem ze dne ze dne 1.9.2022 s platností od 1. 9, 2022 -
provozní pracovník poštovní pobočky
Pracovní smlouva ze dne 1. 2. 2006 s aktualizovaným platovri m
výměrem ze dne ze dne 1. 9. 2022 s platností od 1. 9. 2022 - účetní
veřejnoprávnísmlouva ze dne 5.9.2022 o poskytnutí dotace
z rozpoótu obce ve výši 262 000,00 Kč pro Sportovní klub Sokol
Dříteč, z.s.
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 29.6.2022

, :--enského náměstí I25,532 11 Pardubice,tel.: +420 466026 530, mobil: +42O724 652 :rj
=---3 : ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz

1



_

termíny vyúčtování do 30.11.2022, 30,3.2023
žádost podána ze dne 20.6,2022
zveřejněno na www stránkách úřední desce ze dne 12.9.2022

veřejnoprávní smlouva ze dne 14.2.2022 o poskytnutídotace
z rozpoótu obce ve výši 50 000,0O Kč pro SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Dříteč na činnost
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 14.12.2021
termín vyúčtování do 30.11.2022
žádost ze dne 18,11.2021

veřejnoprávní smlouva ze dne 14.2.2022 o poskytnutídotace
z rozpoótu obce ve výši 192 000,00 Kč pro Občanské sdružení Dříteč,
Z.s.
doložka dle zákona o obcích -ZO schválilo dne 14.12.2021
termín vyúčtování do 30.11 .2022
žádost ze dne 18.11.2021
zveřejněno na www stránkách úřední desce ze dne 7.3.2022

kontrola účtování - dle výkazu rozvaha účet 373 ve výši zůstatku 992
496,00 Kč

smlouva o dílo Ze dne 26,1.2022 č. 1-0412022122005 na akci Stezka Dříteč, úsek od
čp. 199 k areálu golfu" ve výši plnění 10 888 874,57 Kč včetně DPH
zveřejnění na profilu zadavatele ze dne 1.2,2022
profil zadavatele zaevidován ve věstníku veřejných zakázek pod
óíslem 22018-044294

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

dotace na zajištění výdajů souvisejících s konáním voleb do
zastupitelstev obcí konaných ve dnech 23, a 24.9.2022 ve výši 32
0oo,oo KčÚz98187
příjem dotace zaúčtován na položce 4111 včetně úpravy rozpočtu,
příjem platby dne ,1,9.2022 na účet vedenY u Črue, a.s,, účetní zápis
231l374
výdaje účtovány na 6115 dle jednotlivých výdajů, kontrola čerpání a
uznatelnost výdajů bez nedostatků, dotace byla vyčerpána v celé výši

dotace na zajištění výdajů souvisejících s konáním volby prezidenta
Úz gsooa ve výši 9 4o0,oo kč
příjem dotace zaúčtován na 411'1 včetně úpravy rozpočtu, příjem
platby dne 10. 11.2022 na účet vedený u Čttg, a.s. účetní zápis
231l374
výdaje účtovány na 6'118, kontrola čerpání a uznatelnost výdajů bez
nedostatků, dotace byla vyčerpána v celé výši

Smlouvy o převodu
majetku (koupě,
prodej, směna,
převod)

ze dne 812.2021 na prodej pozemku par.č. 4214 o výměře 7362m2
orná půda za kupní cenu ve výši 4 792 514,76 Kč s DPH
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 15.11.2021, záměr
prodeje zveřejněn ve dnech 29.6.2020 - 21,12.2021
právní účinky vkladu vznikly dne 19.5.2022
účetní doklad č. 630003 ze dne 13.6.2022 - účtováno s reálnou
hodnotou

směnná smlouva ze dne 30.11.2021 na pozemkv 619115 o výměře

Komenského náměstí1-25,53211Pardubice,tel,:+420466026 530, mobil: +420724652O48
e-mail: ivana.bednarikova@ pa rdubickykraj.cz

8



37m2 na jedné straně (obec) a na druhó straně pozemek par.e , alon
o výměře 65 m2 a pozemku par.č, 619/16 o výměře 12 m2 s
doplatkem 13 800,00 Kč
doložka dle zákona o obcích - směna pozemku zveřejněna ve dnech
21,9, - 8,10.2021, ZO schválilo dne 15.11.2021
právní účinky vkladu vznikly dne 15. 12,2021 , zařazení do majetku
účetní doklad č.620012 účetnízápis 031/042 v celkové výši 27 562,00
Kč

Smlouvy o výpůjčce zámér obce o výpůjčce prostor ve vlastnictví obce ve dnech 7.7
31,7 2022
smlouva ze dne 29.6.2022
doložka dle zákona o obcích - ZO schválilo dne 29.6.2022

Vnitřní předpis a
směrnice

odpisové vzory
kontrolní řád ohce
vnitřní směrnice o DPH
odpisový plán
podrozvahová evidence
oběh účetních dokladů
směrnice pro časové rozlišení
opravné položky
reálná hodnota majetku určeného k prodeji
zásady pro poskytování cestovních náhrady
směrnice k provádění inventarízace majetku a závazků

Zápisy z jednání
zastupitelstva včetně
usnesení

zastupitelstvo obce ze dne 14.12.2021- rozpočet obce na rok2022,
rozpočet ZŠ a MŠ Dříteč na rok 2022, střednědobý výhled rozpočtu
ZŠ a MŠ Dříteč na roky 2022- 2027, veřejnoprávnismlouvy na rok
2022, odměna neuvolněné m ístostarostky
zastupitelstvu obce ze dne 14.3.2022 - dar
zastupitelstvo obce ze dne 28. 4.2022 - záměry, dotace
za,stupitelstvo obce ze dne 29. 6, 2022 - závěrečný účet obce a ZŠ a
tvtš , účetní závérka obce a zš a Mš
zastupitelstvo obce ze dne 18. 10. 2022 - ustavující zastupitelstvo
zastupitelstvo obce ze dne 14. 12.2022 - paušální výdaje na cestovní
výdaje, výdaje na reprezentaci obce, pravomoce starosty, rozpočet
ZŠ a MŠ, projednání závazných ukazatelů ZŠ a MŠ, rozpočet obce
na rok 2023

učetní závěrka za
rok 2021

Učetní závěrka obce schválena na ZO sne 29.6.2022.
Účetní závěrkazŠ a MŠ Dříteč za rok2021 schválena na ZO dne
29.6.2022
Protokol o sclwálení účetní závěrky byly vyhotoveny

kontrolní a Finanční
výbor za rok 2022

kontrolní výbor ze dne 22. 9, 2022 - kontrola plnění usnesení obci
finančnívýbor: kontrola pokladní hotovosti na OÚ ze dne 2.3.2022,
27 .4.20221 3.7 .2022, 1 2 12,2022,

kontrol pokladní hotovosti na ZŠ a VtŠ Oříteč dne
7.12.2022

kontrola čerpání finančního příspěvku z rozpočtových
prostředků obce Dříteč ve dnech 10. 12. 2022, 31. 12. 2022

obecně závazné
vyhlášky

OZV č,212021 na místní poplatek za odpady
závaznou vyhláškou č. 112022
OZV ó. 112021 na místní poplatek z pobytu

zrušeno obecně

Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice , tel.: +42O 466 026 53O, mobil: +42O ]24 652 O48
e mai|: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz

9



t
lOZV 112022 - o místním poplatku za obecní systém odpadového

hospodářství s platností od 1 .1.2023
d|e výkazu FlN 2 12M je účtováno o poplatcích z pobytu na položce
1342 a za odpady na položce 1345

přiznání k dani
právnických osob

zarok 2021
obci vznikla daňová povinnost ve výši 1 006 240,00Kč
kontrola proúčtování dle výkazu FlN 212M v příjmech na 1122, ve
výdaiích na 6399/5365

Rozpočet a
střednědobý výhled
rozpočtu ZŠ a MŠ

Rozpočet ZS a MS Dříteč na r 2022 schválen usnesením ZO dne 14.
12.2021.
Návrhy rozpočtu zveřejněn na internetových stránkách obce od 29.11.
2O21 do 15. 12.2021
Schválený dokument zveřejněn na internetových stránkách obce od
15. 12,202't doposud.

Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ Dříteč na r 2022 - 2027
schválen usnesením ZO dne 14. 12. 2Q21.
Návrhy Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ zveřejněn na
internetových stránkách obce od 29.1 1 , 2021 do 15. 12. 2021
Schválený dokument zveřejněn na internetových stránkách obce od
15.12.2021 doposud.

Komenského náměstí125,5321,1Pardubice, tel.:+420 466026 530, mobil: +42O724652048
e-ma il: ivana.bed narikova @ pa rdubickykraj.cz

10


